

# ABLOY® SUPER WEATHER PROOF

– Saadavus ja kaitseklassid –

SWP ripplukkude sarja kuuluvad nii mehaanilised kui ka elektromehaanilised mudelid erinevates suurustes. Kõik ühe sarja ripplukud – nii elektromehaanilised kui ka mehaanilised – on sama hea vastupidavusega. Samasse lukustusüsteemi saab kombineerida erineva suurusega mehaanilisi ja elektromehaanilisi lukke.

330



Valikuvõimalus:



Kaitseklass:



ABLOY® klassi 3 ripplukud vastavad järgmiste standardite nõuetele:  
EN12320 klass 3, SSFN014 klass 2

340



Valikuvõimalus:



Kaitseklass:



ABLOY® klassi 4 ripplukud vastavad järgmiste standardite nõuetele:  
EN12320 klass 4, SSFN014 klass 3

350



Valikuvõimalus:



Kaitseklass:



ABLOY® klassi 5 ripplukud vastavad järgmiste standardite nõuetele:  
EN12320 klass 5, SSFN014 klass 4

362



Valikuvõimalus:



Kaitseklass:



ABLOY® klassi 6 ripplukud vastavad järgmiste standardite nõuetele:  
EN12320 klass 6, SSFN014 klass 5

# LIHTSALT VASTUPIIDAVAIM

ABLOY® RIPPLUKK SUPER WEATHER PROOF



# MIKS ON ABLOY® SUPER WEATHER PROOF MAAILMA PARIM RIPPLUKK?

*Tormine meri. Kõrvetav päike.  
Käre pakane. Kõrbeliiv ja  
tolm. Telekommunikatsiooni- ja  
energiavõrgud, kaevanduste ning  
veevärkide üliturvalised seadmed on  
mõnikord erakordsete loodusjõudude  
meelevallas.*

Aasia raudteelased vajavad karmis ja kiiresti muutuva ilmastiku tingimustes hädasti olulisi asukohti kaitsvaid lukke, millele võiks kindel olla igas olukorras. Nad pöördusid Soome ettevõtte Abloy Oy poole, kellel on aastakümnete pikkune kogemus klientide ärakuulamisel ja nende vajadustele vastavate kvaliteetsete lukusüsteemide väljaarendamisel.

**ABLOY® SUPER WEATHER PROOF (SWP)** ripplukud – erakordselt hästi kaitsitud komponentidega lukulahendus, mis kindlustab toimimise igasugustes oludes. Töökindlus on garanteeritud isegi äärmusliku kuuma või külma, soolase merevee või peene kõrbetolmu tingimustes.

**IP68** – tolmukindel, peab vastu kestvale vee all hoidmisele

IP-kood (International Protection, rahvusvaheline kaitseaste) näitab, kui hästi on mingi asi tolmuga ja vee sissepääsu eest kaitsitud. Esimene number näitab kaitseaste võõrkehade ja tolmuga sissetungi eest ning teine number näitab vastupanuvõimet veele. **ABLOY® SUPER WEATHER PROOF (SWP)** ripplukkudele antud tähistus IP68 näitab, et need on hermeetiliselt suletud.

## TUGEVAM KUI KUNAGI VAREM

Soomes välja töötatud ja toodetud **ABLOY®** ripplukkude suurepärase vastupidavuse kaitseb tõhusalt lahtimurdmise, muukimise ja vandalismi eest. Pindkarastatud boorterasest sang on erakordselt tugev ja läbis edukalt nõudlikud korrosioonikatsed.

## KAKS KAITSETASET

Mehaanilistel SWP ripplukkudel on kaks kaitsetaset. Madalamat taset saab vajaduse korral muuta kõrgemaks.

### SWP

Tihendatud sang kaitseb sangaavasid tolmu ja vee sissepääsu eest.

### SWP KÕRGIKA

Tihendatud sanga kõrval kaitseb võtmeauku ja lukusilindrit ilmastikukindel kork.

## ELEKTROONILISED VALIKUD

**ABLOY® PROTEC2 CLIQ** ühendab endas mehaaniliste ja elektrooniliste lukkude parimad omadused. Kaughaldussüsteem võimaldab kasutajaõigusi kontrollida interneti teel ja kaotsiläänud võtme saab desaktiveerida mehaanilise töötlemisega. Nii võtmed kui ka lukud jätvad maha kontrollijälje ning tundlikud osad on kaitsitud, mis tagab toimimise ka äärmuslikes tingimustes. **ABLOY® PROTEC2 CLIQ** võtmeid saab kasutada nii elektromehaaniliste kui ka mehaaniliste ripplukkudega.

